様式第１号（第５条関係）

整理番号

小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交付申請書

小松島市長 様

  年  月  日

申請者 住 所

氏 名            印

連絡先

 小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交付要綱第５条の規定により，次のとお

り補助金交付を申請します。

補助金申請額            円（ア）-（イ）又は上限 35万円のいずれか低い額（千円未満切捨て）

工事名称                       耐震改修工事

地名地番

総工事費            （ア）

耐震化補助金※            （イ）

工事予定期間    年   月   日 ～    年   月   日

※１ 小松島市木造住宅耐震化促進事業実施及び補助金交付要綱第 13 条の規定に基づき，

交付の決定がなされた補助金額をご記入ください。

添付書類

（１）見積書の写し

（２）耐震化補助金にかかる交付決定通知書の写し

様式第２号（第５条関係）

整理番号

小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交付

事業完了期日変更報告書

小松島市長 様

  年  月  日

申請者 住 所

氏 名            印

連絡先

   年  月  日付け小松島市指令第      号により補助金交付決定の通知を

受けた      年度小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム事業について，      年度内に

これを完了させることが困難となったので，小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交

付要綱第５条第２項の規定により報告します。

記

１ 変更の理由

２ 完了予定年月日       年  月  日

様式第４号（第７条関係）

整理番号

小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交付変更申請書

小松島市長  様

年  月  日

申請者 住 所

氏 名            印

連絡先

     年  月  日付け小松島市指令第     号により補助金交付決定の通知を

受けた      年度小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム事業の内容を次のとおり変

更し，補助金     円の交付を受けたいので，小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォ

ーム補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 事業の内容

変更前：

変更後：

２ 変更の理由

３ 添付書類

見積書の写し

様式第５号（第９条関係）

小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金請求書

小松島市長 様

  年  月  日

申請者 住 所

氏 名                       印

連絡先

 小松島市木造住宅耐震改修奨励リフォーム補助金交付要綱第９条の規定により，下記のと

おり補助金を請求します。

記

工事名称                       耐震改修工事

地名地番

請求金額
円

（補助金額） 十 万 千 百 十 円

振
込
口
座

金融機関名

※      銀 行 ※ 本 店 （ 所 ）

      信用金庫      支 店

      農 協

預金種別
※

普通   当座   その他

口座番号

（フリガナ）

口座名

（記入上の注意）

 １ 補助金振込先の「※」欄は，該当するものを○で囲んでください。

 ２ 補助金振込先の振込口座名と申請者は同一のものに限ります。